[bookmark: _GoBack]附件：

内建协〔2025〕222号
关于举办《BIM+行业前沿新技术》线上系列
公益讲座的通知

各相关会员单位：
为全面贯彻落实党的二十大精神，积极响应中共中央、国务院及国家有关部委关于“数字中国建设”“构建绿色低碳转型发展模式”等政策要求，内蒙古自治区建筑业协会决定举办《BIM+行业前沿新技术》线上公益讲座，现将有关事项通知如下：
一、组织机构
主办单位： 内蒙古自治区建筑业协会
承办单位： 内蒙古自治区建筑业协会BIM分会
协办单位： 青矩译筑科技（上海）有限公司
二、培训对象
建筑行业相关从业人员。
三、培训内容及时间
内容：建筑行业中BIM从设计至运维的AI解析
时间：2025年12月19日（星期五）下午15:30至17:00
四、培训形式
本次活动为公益讲座，通过直播形式开展，不收取任何费用，请按时扫描下方二维码进行观看。
[image: IMG_256]
五、其他事项
内蒙古自治区建筑业协会BIM分会
联 系 人：叶海燕
联系电话：0471-6915199
地    址：呼和浩特市新城区丝绸之路大道兴泰商务
广场T4号10层

内蒙古自治区建筑业协会
2025年12月12日

1

image1.png